
ZARZĄDZENIE NR 108/2019
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 19 września 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 19, 20, 20a i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 94/2011 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 04 listopada 2011 r. w sprawie powołania 
Stałej Komisji Przetargowej § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. W skład Stałej Komisji Przetargowej wchodzą następujące osoby:

1) Elżbieta Przywoźna – Przewodnicząca Komisji;

2) Marzena Kulesza – Członek Komisji;

3) Adam Pławski – Sekretarz Komisji;

4) Renata Rostkowska – Członek Komisji.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Przetargowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 9AD73D7B-8493-46CB-83E1-A838D5E9167D. Podpisany Strona 1


		2019-09-18T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




